



Աննա Իսկանդարյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2019 թ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արարատի մարզի Բարձրաշենի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

(բարձրագույն մասնագիտական կրթության հաստատություն)

Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական ուսուցում

Անվանումը՝

բաժին 09|սույմ 06 դաս -01ծրագիր 32

(բարձրագույն մասնագիտական կրթության հաստատություն)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ձևը	Չափման միավորը՝ ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Ընդամենը գումարը՝ դրամ
1	2	3	4		5	
15811120	հաց, մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	400	1600	640000
15111120	տավարի միս, տեղական փափուկ	ԳՀ	կգ	3800	150	570000
15530000	կարագ սերուցքային	ԳՀ	կգ	4000	120	480000
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	450	180	81000
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	350	180	63000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	100	50000
15331153	ոսպ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	500	100	50000
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	կգ	700	30	210000
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղական, ամբողջական	ԳՀ	կգ	1300	200	260000
03142510	ձու, 01 կարգ	ԳՀ	հատ	70	2000	140000
15541100	պանիր, լոռի	ԳՀ	կգ	2200	50	110000
15831000	չաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	300	150	45000
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	180	50	9000
03221410	կաղամբ, մաքրած	ԳՀ	կգ	200	200	40000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	900	30	27000
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	800	160000
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	200	60	12000
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ 1լ	ԳՀ	լիտր	500	200	100000
03221111	սոխ	ԳՀ	կգ	300	70	21000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	300	100	30000
15331167	կանաչի, խառը	ԳՀ	կապ	200	100	20000
03222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	350	100	35000
15332291	ծիրանի ջեմ	ԳՀ	կգ	1100	50	55000
15871256	պղպեղ	ԳՀ	կգ	250	50	12500
15542100	կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1800	50	90000

15512000	թթվասեր	ԳՀ	տուփ	550	200	110000
15551600	մածուն	ԳՀ	լիտր	450	150	67500
15511100	կաթ, պաստերացված	ԳՀ	լիտր	400	150	60000
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30192760	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30192100	ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	7750	2	15500
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	8	4800
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	600	7	4200
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90670000	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ժառայություններ	ՄԱ	դրամ	52000	1	52000
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր աշխատավարձ			8900000		8900000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					12800000